ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համար բեռնատար մեքենաների պահեստամասերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ԲՄԱՊՁԲ-4/4» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018թվականաի հուլիսի 9-ին կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի
 համարը
	Անվանումը
	Չափման 
միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական
 միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	
	Բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր
	դրամ
	1
	1
	27086000
	27086000
	
	

	1
	Բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր (Անվային արգելակման գլան հավաքական հին օրինակի)
	հատ
	300
	300
	5400000
	5400000
	375-3501030-01   Կամ համարժեք։ Գործարանային  փաթեթավորմաբ։
	375-3501030-01։ Գործարանային  փաթեթավորմաբ։

	2
	Բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր (Միջին կամրջակի գլխավոր փոխանցում)
	հատ
	3
	3
	5226000
	5226000
	53205-2502011-30  Կամ համարժեք։ Գործարանային  փաթեթավորմաբ։
	53205-2502011-30։ Գործարանային  փաթեթավորմաբ։ ՀԲԸ Կամազ

	3
	Բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր (Վառոցքի մոմ)
	հատ
	3000
	3000
	6450000
	6450000
	СH307В     Կամ համարժեք։ Գործարանային  փաթեթավորմաբ։
	СH307В։ Գործարանային  փաթեթավորմաբ։

	4
	Բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր (Կարբյուրատոր)
	հատ
	130
	130
	10010000
	10010000
	К135-1107920 Կամ համարժեք։ Գործարանային  փաթեթավորմաբ։
	К135-1107010։ Գործարանային  փաթեթավորմաբ։


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Հիմք ընդունելով Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 18-րդ և 20-րդ հոդվածները գնումն իրականացվել է բաց մրցույթով:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	Այո
	
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության`  28.12.2017թ. № 1717-Ն որոշման մեջ: 

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.04.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	27.04.2018թ.
	27.04.2018թ.

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 1
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	2750000
	2750000
	550000
	550000
	3300000
	3300000

	
	«ՍՎա Մոթորս» ՍՊԸ
	3562500
	3562500
	712500
	712500
	4275000
	4275000

	
	«ԼՈՒ-ԼԻ-ԼՈՒ» ՍՊԸ
	4200000
	4200000
	840000
	840000
	5040000
	5040000

	
	«Իդեալ Թրավել» ՍՊԸ
	4225000
	4225000
	845000
	845000
	5070000
	5070000

	
	«ԱԲԻ» ՍՊԸ
	4387500
	4387500
	877500
	877500
	5265000
	5265000

	Չափաբաժին 2
	«ԿԱՄԱԶ ԱՐՄԵՆԻԱ» ՓԲԸ
	3750000
	3750000
	750000
	750000
	4500000
	4500000

	
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	3850000
	3850000
	770000
	770000
	4620000
	4620000

	
	«Իդեալ Թրավել» ՍՊԸ
	4237500
	4237500
	847500
	847500
	5085000
	5085000

	Չափաբաժին 3
	«ՍՎա Մոթորս» ՍՊԸ
	4425000
	4425000
	885000
	885000
	5310000
	5310000

	
	«ԼՈՒ-ԼԻ-ԼՈՒ» ՍՊԸ
	5250000
	5250000
	1050000
	1050000
	6300000
	6300000

	Չափաբաժին 4
	«ՍՎա Մոթորս» ՍՊԸ
	7065500
	7065500
	1413100
	1413100
	8478600
	8478600

	
	Ա/Ձ Հովհաննես Հովհաննիսյան
	7540000
	7540000
	0
	0
	7540000
	7540000

	
	«Իդեալ Թրավել» ՍՊԸ
	7540000
	7540000
	1508000
	1508000
	9048000
	9048000

	
	«ԱԲԻ» ՍՊԸ
	8125000
	8125000
	1625000
	1625000
	9750000
	9750000

	
	«ԼՈՒ-ԼԻ-ԼՈՒ» ՍՊԸ
	8190000
	8190000
	1638000
	1638000
	9828000
	9828000

	

	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Բանակցություններ չեն վարվել: Ըստ ներկայացված տեղեկությունների Ա/Ձ Հովհաննես Հովհաննիսյանը ԱԱՀ վճարող չէ:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	Մասնակիցներիի կողմից ներկայացված հայտերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և գնահատվել է բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցների հայտերը չեն մերժվել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	22.06.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	23.06.2018թ.
	02.07.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	03.07.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	09.07.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	09.07.2018թ

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	3, 4
	«ՍՎա Մոթորս» ՍՊԸ
	ԲՄԱՊՁԲ-4/4-1
	09.07.2018թ
	10.12.2018թ
	0
	13788600
	13788600

	2
	«ԿԱՄԱԶ ԱՐՄԵՆԻԱ» ՓԲԸ
	ԲՄԱՊՁԲ-4/4-2
	
	
	0
	4500000
	4500000

	1
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	ԲՄԱՊՁԲ-4/4-3
	
	
	0
	3300000
	3300000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	3, 4
	«ՍՎա Մոթորս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սիլիկյան թղմ, 12 փ, 2ա տուն
	-----
	«Հայէկոնոմբանկ» ՓԲԸ, Շահումյանի բաժ.

Հ/Հ 163028008452
	ՀՎՀՀ 01242141

	2
	«ԿԱՄԱԶ ԱՐՄԵՆԻԱ» ՓԲԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Արտաշատի խճ. 2/4
	
	«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ 

Հ/Հ 1150010868300100
	ՀՎՀՀ 02249286

	1
	«Ժակ և Գոռ» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Հրազդան, Կենտրոն թաղ., 19/40
	
	«Յունիբանկ» ԲԲԸ, Հրազդան Կենտրոն մ/ճ 

Հ/Հ 24127100013500
	ՀՎՀՀ 03012667

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը կայացել է:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Ամիրյան
	
	a.amiryan@mil.am


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
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